

Vel Holding ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 59 55 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Ole Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vel Holding ApS Strandvejen 165 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 59 55 72
	Stiftet: 1. marts 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Carsten Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt foretage passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -351 t.kr. mod 1.182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.255	-17.661
Bruttoresultat	-12.255	-17.661
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-272.805	1.177.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.028	8.405
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.419	-110.155
Resultat før skat	-358.451	1.058.121
2 Skat af årets resultat	7.061	124.199
Årets resultat	-351.390	1.182.320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-272.805	690.107
Overføres til overført resultat	0	492.213
Disponeret fra overført resultat	-78.585	0
Disponeret i alt	-351.390	1.182.320

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.029.748	4.302.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.029.748	4.302.553
Anlægsaktiver i alt	4.029.748	4.302.553
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	338.063	412.561
Tilgodehavende selskabsskat	39.061	81.654
Tilgodehavender i alt	377.124	494.215
Likvide beholdninger	519	524
Omsætningsaktiver i alt	377.643	494.739
Aktiver i alt	4.407.391	4.797.292

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	546.825	819.630
6 Overført resultat	413.628	492.213
Egenkapital i alt	<u>1.085.453</u>	<u>1.436.843</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.875.754	3.337.741
Anden gæld	438.184	14.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.321.938</u>	<u>3.360.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.321.938</u>	<u>3.360.449</u>
Passiver i alt	<u>4.407.391</u>	<u>4.797.292</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.615	110.155	
Andre finansielle omkostninger	13.804	0	
	<u>79.419</u>	<u>110.155</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-7.061	-49.654	
Regulering af tidligere års skat	0	-74.545	
	<u>-7.061</u>	<u>-124.199</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	3.482.923	3.082.923	
Tilgang i årets løb	0	400.000	
Kostpris 31. december 2017	<u>3.482.923</u>	<u>3.482.923</u>	
Opskrivninger 1. januar 2017	819.630	2.142.098	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-272.805	1.177.532	
Udbytte	0	-2.500.000	
Opskrivninger 31. december 2017	<u>546.825</u>	<u>819.630</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.029.748</u>	<u>4.302.553</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vel Køleteknik ApS, Slagelse	100 %	2.381.909	-205.332
Danvel Invest ApS, Slagelse	100 %	1.594.305	23.718
Café Nytorv ApS, Slagelse	100 %	53.534	-91.191
		<u>4.029.748</u>	<u>-272.805</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	819.630	129.523
Resultatandel	<u>-272.805</u>	<u>690.107</u>
	<u>546.825</u>	<u>819.630</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	492.213	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.585</u>	<u>492.213</u>
	<u>413.628</u>	<u>492.213</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.